（法５条関係）
令和　　　年　　　月　　　日

会津坂下町長　様
設置届に記載されている浄化槽設置者
住　　所
[bookmark: _GoBack]氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号　　　　　（　　　　　　）
（法人にあっては、事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

浄化槽工事取り止め届

浄化槽の設置工事を取り止めたので、次のとおり届け出ます。
	１．設置届提出日
	　　年　　　月　　　日

	２．設置届に記載されている
　　設置場所の地名地番
	設置場所：

施設名：

	３．工事取り止め年月日
	　　年　　　月　　　日

	４．工事取り止め理由

	５．工事を行う予定だった
浄化槽工事業者

	· 事務処理欄
（記入しないでください。）
	設置届番号：
届出年月日：　　　年　　　月　　　日

	備考
・１欄及び２欄は、別記様式第１号の設置届の内容を記入してください。
・４欄で記入しきれない場合には、別途資料を添付してください。
	受付欄